Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 06, DE 26 DE MARÇO DE 2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 017 DE 25 DE MARÇO DE 2015

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CRONOGRAMA DE

ENTREVISTAS – SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PIBID

O Diretor-Geral do IFRS - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria nº 14, de 7 de janeiro de 2013, TORNA PÚBLICA a
RETIFICAÇÃO do Edital nº 017, de 25 de março de 2015, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CRONOGRAMA E LOCAIS DAS ENTREVISTAS - ALUNOS
ALUNOS DIA HORÁRIO LOCAL

Aline Farias de Oliveira 26/03 13h – 13h15 Sala 418 - Centro
Ariadne de Castro Silveira 26/03 13h15 – 13h30 Sala 418 – Centro

Carla de Lemos Cândia Daltoé 26/03 13h30 – 13h45 Sala 418 – Centro
Charlles Garbelotto Pires 26/03 13h45 – 14h Sala 418 – Centro
Gabriel de Souza Gomes 26/03 14h - 14h15 Sala 418 – Centro

Gabriel Silva Ismailof 26/03 14h15 - 14h30 Sala 418 – Centro
Leila Câmara Furquim 26/03 14h30 - 14h45 Sala 418 – Centro

Lucia Maria de Araújo Quevedo 26/03 14h45 - 15h Sala 418 – Centro
Mariana Machado Freitas 26/03 15h - 15h15 Sala 418 – Centro

Marcelo Diedrich de Souza 26/03 15h15 - 15h30 Sala 418 – Centro

Página 2/2 – Edital de Retificação nº 06/2015

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

LEIA-SE:

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CRONOGRAMA E LOCAIS DAS ENTREVISTAS - ALUNOS
ALUNOS DIA HORÁRIO LOCAL

Aline Farias de Oliveira 26/03 13h – 13h15 Sala 418 - Centro
Ariadne de Castro Silveira 26/03 13h15 – 13h30 Sala 418 – Centro

Carla de Lemos Cândia Daltoé 26/03 13h30 – 13h45 Sala 418 – Centro
Charlles Garbelotto Pires 26/03 13h45 – 14h Sala 418 – Centro
Gabriel de Souza Gomes 26/03 14h - 14h15 Sala 418 – Centro

Gabriel Silva Ismailof 26/03 14h15 - 14h30 Sala 418 – Centro
Leila Câmara Furquim 26/03 14h30 - 14h45 Sala 418 – Centro

Lucia Maria de Araújo Quevedo 26/03 14h45 - 15h Sala 418 – Centro
Mariana Machado Freitas 26/03 15h - 15h15 Sala 418 – Centro

Marcelo Diedrich de Souza 26/03 15h15 - 15h30 Sala 418 – Centro
Johnny Bill Brufau Silveira 26/03 15h30 – 15h45 Sala 418 – Centro